AHPB, Antonio VILANOVA, Manuale XVII, 1446-1447, f. 57v., 1446 dicembre 21 

Petrus D' Alcala la Reyal, regni Castelle, diocesis de lahent, et Iohannes Pam
pa, ville Sancti Mathei, regni Valencie, asserentes nos habere velle, gratis etc. a 
dies qua navis dominis comitis de Modica velifficaverit sive velum in sa exten
sum fuerit pro faciendo suum viagium ad partes Castri Callaris ad unum annum pri
mo et continue venturum promittimus stare vobiscum, Gabriel I vern et Petra I vern, 
mercatoribus Castri Callaris, regni Sardinie, causa piscandi corallia in mari dicti 
castri Callaris et seu in illa parte seu loco in qui bus lo barqueres i bit ad piscandi dic
ta corallia et aliter pro serviendo vobis in omnibus mandatis vestris licitis etc. pro
mittentes vobis quod infra dictum tempus26 non recedimus a servicio vestro etc. 
quod si fecerimus damus vobis posse quod possitis nos ubique capere etc. et cage
re etc. Promittimus eciam emendare die dies etc. Peccunia est decem libres bar
chinonenses tercium, curie etc. que totiens etc. qua soluta etc. nichilominus etc. 
missiones etc. damna etc. credatur etc. Confitentes nos habuisset, recepisset, sci
licet aix dictus Petrus undecim solidos barchinonenses et dictus Iohannes tres soli
dos oboli nos personaliter, omnia bona nostra im et immo etc. renunciantes etc. 
iure etc. ad hec ego dictus Gabriel, nomine meo proprio et nomine eciam et pro par
te domini Petri Serra, fratris mei absentes, de cuius rathiobicione teneri, promitto 
sub bonorum meorum obligacione, promitto vobis quod ego et seu dictus frater 
meus providebimus vos, predictum tempus in comestione et potu et colere vos 
sicuros et eqios ad usum et consuetudinis Barchinone et dare scilicet tibi dicto 

26. Sic. 
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Petro pro solidata dicti anni quadraginta dictos florenos dicti auri aragonis seu 
valorem ipsorum, et tibi dicto Iohanni Pampa vigintiquinque florenos dicti auri 
aragonis seu valorem ipsorum sine etc. oboli bona nostris et ipsius fratris im mo et 
immo etc. Iurantes etc. hec igitur etc. Et pro majori tuycione vestri facimus et pres
tamus nos dicti Petrus D' Alcala et Iohannes Pampa homagium ore et manibus 
venerabili Iohanni Moyo, capiti scribiarum, civi dicte civitatis Barchinone ipsum 
nomine domini regis recipienti volentes etc. de qua etc. 

2 

/acme Ruvira assicura una cassa piena di corallo e altre merci che /acme Cavet 
caricherà ad Alghero, sullegno di Pere Ros, di Barcellona, per portare la 
merce ne lla detta città, con rischio a partire dal caricamento delle merci fino 
allaro scaricamento.